АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                 «СЕЛО САДОВОЕ»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2015 г.                                                                                          № 45
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов
на территории МО «Село Садовое»

В соответствии с Постановлением  Минэкономразвития Астраханской области от 31.07.2012 года № 046-п (ред. от 21.10.2014г.) «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация МО «Село Садовое»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемую схему нестационарных  торговых объектов на территории МО «Село Садовое».
     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Село Садовое» и путем вывешивания на доске объявлений.
          3. Направить настоящее постановление в министерство экономического развития Астраханской области для опубликования на официальном сайте министерства экономического развития в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         4. Постановление от 20.04. 2012г. № 8 «Об организации нестационарных торговых точек на территории МО «Село Садовое» признать утратившим силу.

         5. настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава муниципального образования:                                  А.С.Духнов
                                                                          Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           МО «Село Садовое»

                                                                           от 02.06.15г. № 45
                  Перечень   нестационарных торговых объектов сезонной торговли

на территории МО «Село Садовое»

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и адрес регистрации хозяйствующего субъекта (ИП, юридическое лицо)

	1
	ул.Набережная, 174
	Временные прилавки - 3 ед.,
автомашины – 3 ед.
	Сельхоз. продукция
	май - октябрь
	Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, КФХ

	2
	ул.Набережная,     174

	Временные прилавки – 3 ед.,
автомашины – 3  ед.
	Промышленные товары
	май - октябрь
	Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, КФХ

                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                               администрации МО «Село Садовое»

                                                                                               от 02.06.15г. № 45
                                                                 СХЕМА

                   расположения нестационарного торгового объекта на территории

                                         МО «Село Садовое» Ахтубинского района
[image: image2.png]

                                                                        Условные обозначения:

[image: image1]- место расположения нестационарного торгового объекта
                 ДК

                                        Улица Набережная

         Администрация